COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2014  1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

A Companhia de Desenvolvimento Agrícola de São Paulo – CODASP, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA os candidatos habilitados de acordo com os itens 9.1 e 9.2 do Edital do Concurso Público N° 01/2014

para a realização das Provas Práticas no dia 25 de maio de 2014 em locais e horários conforme segue:

1. LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS (em ordem alfabética):

1.1. MECÂNICO-BAURU

ENDEREÇO DO LOCAL DE PROVA: AVENIDA RODRIGUES ALVES, QUADRA 38, 118 – VL. PAULISTA

– BAURU – SP – CEP: 17030-000

INSC NOME DOCUMENTO HR_APRES TURMA

40600 AMAURI MONTANHER 15243619 08H00 ALFA 1

41661 DAVID DRAGHI 26739781-1 08H00 ALFA 1

42008 EMILIO MARCIANO 40 838 730 0 08H00 ALFA 1

41594 LIVIO MARCOS JOSUE 23493919-9 08H00 ALFA 1

41909 OGILIO FIDELIS DA SILVA JUNIOR 161555858 08H00 ALFA 1

40587 ROBSON ALESSANDRO MENEZES 436663302 08H00 ALFA 1

40424 WELLINGTON ALEXANDRE MENEZES 43.666.564-5 08H00 ALFA 1

1.2. MECÂNICO-CAMPINAS

ENDEREÇO DO LOCAL DE PROVA: AVENIDA BRASIL, 2100 – JD. CHAPADÃO – CAMPINAS – SP –

CEP: 13070-178

INSC NOME DOCUMENTO HR_APRES TURMA

41603 ALEXANDRE RAMALHO 327317632 08H00 ALFA 1

41069 JULIANO DE SOUZA CARVALHO 15477027 08H00 ALFA 1

40676 RICARDO GOMES CESARIM 33004466-7 08H00 ALFA 1

1.3. MECÂNICO-PRESIDENTE PRUDENTE

ENDEREÇO DO LOCAL DE PROVA: RODOVIA RAPOSO TAVARES, KM 564 – VL. NOVA PRUDENTE –

PRESIDENTE PRUDENTE – SP – CEP: 19053-205

INSC NOME DOCUMENTO HR_APRES TURMA

40380 CLEITON DA SILVA SANTOS 42256435-7 08H00 ALFA 1

41945 DANILO MAZOLA MACEDO 446470132 08H00 ALFA 1

42076 FABIO ALVES DE OLIVEIRA 40078170 08H00 ALFA 1

41954 GENILDO PEREIRA DA SILVA 17311587 08H00 ALFA 1

41047 JOAO FERREIRA MOTTA 239896476 08H00 ALFA 1

40598 JORGE AUGUSTO CORREA FAZIONI 162557978 08H00 ALFA 1

41301 LEANDRO APARECIDO SANCHES DA SILVA 41840938-9 13H00 ALFA 2

40379 LEANDRO DA SILVA SANTOS 42256209-9 13H00 ALFA 2

41635 MARCO ANTONIO COUTO LUCIANO 22182116 13H00 ALFA 2

40268 PAULO EDUARDO DA SILVA 291066744 13H00 ALFA 2

41929 ROBLEDO ESPOLADOR 19330349 13H00 ALFA 2

41037 VALDINEI DOS SANTOS 67146468 13H00 ALFA 2

1.4. MECÂNICO-SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

ENDEREÇO DO LOCAL DE PROVA: AVENIDA LINEU DE ALCÂNTARA GIL, 4.877 – ROMANO CALIL –

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SP – CEP: 15075-000

INSC NOME DOCUMENTO HR_APRES TURMA

40022 CARLOS ANTONIO TRUZZI 131132313 08H00 ALFA 1

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2014  2

41538 FERNANDO DIAS 34.666.015-4 08H00 ALFA 1

41312 JOAO PAULO SILVA DE CARVALHO 488756340 08H00 ALFA 1

40441 JOSE APARECIDO DA SILVA 106436764 08H00 ALFA 1

40683 LUCAS DE ANDRADE SOUZA 339602740 13H00 ALFA 2

41217 LUIZ GUSTAVO GASPARINO 48.916.882-6 13H00 ALFA 2

41838 SERGIO LUIZ DELMIRO DOS SANTOS 329852565 13H00 ALFA 2

1.5. MECÂNICO-BAURU-MANUTENÇÃO

ENDEREÇO DO LOCAL DE PROVA: AVENIDA RODRIGUES ALVES, QUADRA 38, 118 – VL. PAULISTA

– BAURU – SP – CEP: 17030-000

INSC NOME DOCUMENTO HR_APRES TURMA

41922 AIRTON DONIZETE DA SILVA 19197473 08H00 BRAVO 1

40219 JOAO LUIZ MENDES GARCIA 371980288 08H00 BRAVO 1

1.6. OPERADOR DE MÁQUINAS-BAURU

ENDEREÇO DO LOCAL DE PROVA: AVENIDA RODRIGUES ALVES, QUADRA 38, 118 – VL. PAULISTA

– BAURU – SP – CEP: 17030-000

INSC NOME DOCUMENTO HR_APRES TURMA

42030 CARLOS ALBERTO MILANI 422735541 08H00 CHARLIE 1

41762 JOAO BAZILIO 12174666 08H00 CHARLIE 1

40856 JOCIMAR APARECIDO FERNANDES 404721758 08H00 CHARLIE 1

40197 MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA 340391327 08H00 CHARLIE 1

42148 RAFAEL TADEU CORREIA 410187926 08H00 CHARLIE 1

40461 VALDECIR ADRIANO FERREIRA 239829444 08H00 CHARLIE 1

40943 VANDERLEI MANZANO MENDES 18912659 08H00 CHARLIE 1

1.7. OPERADOR DE MÁQUINAS-CAMPINAS

ENDEREÇO DO LOCAL DE PROVA: AVENIDA BRASIL, 2100 – JD. CHAPADÃO – CAMPINAS – SP –

CEP: 13070-178

INSC NOME DOCUMENTO HR_APRES TURMA

40699 ANTONIO ANDRADE 10861780-4 08H00 CHARLIE 1

41713 EDILSON DOS SANTOS FERREIRA 570955129 08H00 CHARLIE 1

40759 EDINALDO LUIZ CARDOSO 42045850-5 08H00 CHARLIE 1

42038 FABIO FERREIRA COIMBRA 52676118 08H00 CHARLIE 1

40010 GELSON RIBEIRO DOS SANTOS 244571168 08H00 CHARLIE 1

41345 GERALDO LOPES DE OLIVEIRA 330676325 08H00 CHARLIE 1

41068 HAMILTON MARTINS LUZ 38015537 08H00 CHARLIE 1

40488 IVANILTON SILVA DE OLIVEIRA 275748285 13H00 CHARLIE 2

41374 JOSE RICARDO PONCE 345031805 13H00 CHARLIE 2

40870 LUCIANO JOSE DA SILVA 483320742 13H00 CHARLIE 2

40307 RICARDO ANDRADE GARCIA 16366292-7 13H00 CHARLIE 2

40768 RONALDO JASCINTO DO NASCIMENTO 14824976 13H00 CHARLIE 2

40008 VALDECIR RODRIGUES GARAJAU 086237476 13H00 CHARLIE 2

41238 WELLINGTON DA SILVA FILHO 43139295X 13H00 CHARLIE 2

1.8. OPERADOR DE MÁQUINAS-PRESIDENTE PRUDENTE

ENDEREÇO DO LOCAL DE PROVA: RODOVIA RAPOSO TAVARES, KM 564 – VL. NOVA PRUDENTE –

PRESIDENTE PRUDENTE – SP – CEP: 19053-205

INSC NOME DOCUMENTO HR_APRES TURMA

40760 ANTONIO MOREIRA 251987474 08H00 CHARLIE 1

41607 DEVANIR LUZ DE SOUSA 244291408 08H00 CHARLIE 1

42153 JOSE CARLOS ATELLI 99358062 08H00 CHARLIE 1

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2014  3

41562 JOSE CLEONILDO ZACARIAS CARVALHO 20949928 08H00 CHARLIE 1

40980 JULIO CESAR DELI COLI 327946465 08H00 CHARLIE 1

41765 NAOR DE BARROS SILVEIRA 266853390 08H00 CHARLIE 1

40035 RAPHAEL BITENCOURT CAETANO 405923922 08H00 CHARLIE 1

40611 RICARDO ISSAMU MORIYA 15566409 08H00 CHARLIE 1

41819 TIAGO WILLIAN RAMOS 43214782-2 08H00 CHARLIE 1

40988 VALDENIR SANFELIX 17312684 08H00 CHARLIE 1

1.9. OPERADOR DE MÁQUINAS-SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

ENDEREÇO DO LOCAL DE PROVA: AVENIDA LINEU DE ALCÂNTARA GIL, 4.877 – ROMANO CALIL –

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SP – CEP: 15075-000

INSC NOME DOCUMENTO HR_APRES TURMA

41468 CLEDILSON MARQUES DOMINGO 341279158 08H00 CHARLIE 1

40582 DURVALINO APARECIDO PEREIRA 9.105.472 08H00 CHARLIE 1

41514 FRANCISCO PEDRO ALVES 26.819.165-7 08H00 CHARLIE 1

40310 JORGE BATISTA DA SILVA 34.043.097-7 08H00 CHARLIE 1

40998 JOSE CARLOS PIMENTA JUNIOR 32582078-8 08H00 CHARLIE 1

42162 LEOMAR LEONEL DA SILVA 271484688 13H00 CHARLIE 2

40436 LUIS ANTONIO SATOO 19582441-6 13H00 CHARLIE 2

41597 ROGERIO GARCIA DE SOUZA 23880156 13H00 CHARLIE 2

41336 WAGNER DE OLIVEIRA SOUZA 34078120-8 13H00 CHARLIE 2

1.10. OPERADOR DE MOTONIVELADORA-CAMPINAS

ENDEREÇO DO LOCAL DE PROVA: AVENIDA BRASIL, 2100 – JD. CHAPADÃO – CAMPINAS – SP –

CEP: 13070-178

INSC NOME DOCUMENTO HR_APRES TURMA

41073 AILTON MARTINS LUZ 36349312-8 08H00 DELTA 1

40381 CELSO RICARDO DA SILVA 296512242 08H00 DELTA 1

40477 ROGERIO CORREA 25462044-9 08H00 DELTA 1

40679 WAGNER AUGUSTO DO PRADO 27581399X 08H00 DELTA 1

1.11. OPERADOR ESPECIALIZADO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA- CAMPINAS

ENDEREÇO DO LOCAL DE PROVA: AVENIDA BRASIL, 2100 – JD. CHAPADÃO – CAMPINAS – SP –

CEP: 13070-178

INSC NOME DOCUMENTO HR_APRES TURMA

40605 ADEMIR JOSE BUSCARATO BORGES 27643599 08H00 ECHO 1

40797 ALEX FAUSTINO DE SOUZA 1081337 08H00 ECHO 1

41865 ANTONIO CANDIDO DA SILVA 20882598/8 08H00 ECHO 1

41025 CELSO RICARDO ROCHA 282150900 08H00 ECHO 1

40588 CLAUDINEI VEZZANI 17985737 08H00 ECHO 1

41140 EDEL DA SILVA PIMENTA JUNIOR 421981313 10H00 ECHO 2

40642 IZAIAS REZENDE DA SILVA 39822628 10H00 ECHO 2

40732 JOAO CORREIA DE OLIVEIRA 220325546 10H00 ECHO 2

40282 JOSE AUGUSTO VERISSIMO DOS SANTOS 27764742 10H00 ECHO 2

42020 MAGNO FELIX BERNARDI 19700376 10H00 ECHO 2

41227 MARCELO MEDEIROS DE ARAUJO 286155606 13H00 ECHO 3

41149 MICHEL FELIX SILVA DE MELO 480457682 13H00 ECHO 3

41231 MOACIR LOURENCO 25173831-0 13H00 ECHO 3

40686 ONIVALDO APARECIDO DE LIMA 275571269 13H00 ECHO 3

40595 OSMAR R DANTAS 0685819124 13H00 ECHO 3

40539 RAFAEL DONIZETTI MESSIAS 17578400 15H00 ECHO 4

40691 RENATO FROSINO FILHO 331214271 15H00 ECHO 4

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2014  4

41789 VICENTE RODRIGUES DE NOVAIS 23.159.984-5 15H00 ECHO 4

40090 VLADIMIR DIAS SILVERIO 345918125 15H00 ECHO 4

41305 WILLIAN FERNANDO DE LIMA MENDES 457290973 15H00 ECHO 4

1.12. SOLDADOR-CAMPINAS

ENDEREÇO DO LOCAL DE PROVA: AVENIDA BRASIL, 2100 – JD. CHAPADÃO – CAMPINAS – SP –

CEP: 13070-178

INSC NOME DOCUMENTO HR_APRES TURMA

41666 CARLOS ALEXANDRE ANDREOTTI JANUARIO 27.133.042-9 08H00 FOX 1

1.13. SOLDADOR-GERÊNCIA MANUTENÇÃO-BAURU

ENDEREÇO DO LOCAL DE PROVA: AVENIDA RODRIGUES ALVES, QUADRA 38, 118 – VL. PAULISTA

– BAURU – SP – CEP: 17030-000

INSC NOME DOCUMENTO HR_APRES TURMA

40785 DOUGLAS ALVES DE SOUZA 400139716 08H00 GOLF 1

41474 RICARDO DAL MEDICO DOS SANTOS 15506583-X 08H00 GOLF 1

Aos cargos de Mecânico e Soldador, o candidato deverá apresentar para a Prova Prática documento de

identidade no seu original, conforme disposto no item 6.5. do Edital do Certame, e Atestado Médico, emitido com no

máximo 15 (quinze) dias de antecedência à data da prova (inclusive), que certifique especificamente estar apto para

ESFORÇO FÍSICO.

Aos cargos de Operador de Máquinas, Operador de Motoniveladora e Operador de Escavadeira Hidráulica, o

candidato deverá apresentar para a Prova Prática a Carteira Nacional de Habilitação original na categoria exigida e

dentro do prazo de validade, e Atestado Médico, emitido com no máximo 15 (quinze) dias de antecedência à data da

prova (inclusive), que certifique especificamente estar apto para ESFORÇO FÍSICO.

O candidato deverá chegar ao local da prova, constante deste Edital, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos do horário estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto

algum.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 2367-6689 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br

São Paulo, em 16 de maio de 2014.

Jairo de Almeida Machado Junior - Diretor Presidente

mailto:atendimento@zambini.org.br